
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 

PORTARIA Nº 481/2017 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR Marcelo Rodrigues Ribeiro, para substituir o servidor Aguinaldo 
Coelho Pagotto, Assessor de Comunicação – CL2, no período de 02/05/2017 a 
31/05/2017, durante o afastamento do titular para gozo de férias, nos termos da 
Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2017. 

 
 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 

PORTARIA Nº 482/2017 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR Nina Iara Zanotelli, para substituir a servidora Lea Fontes Bezerra 
Diniz, Encarregado Legislativo – CL4, no período de 02/05/2017 a 31/05/2017, 
durante o afastamento do titular para gozo de férias, nos termos da Lei 
Complementar nº 029 de 15/04/2010. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2017. 

 
 
 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 

PORTARIA Nº 483/2017 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR Veronica Moraes Vimercati, para substituir a servidora Maria de 
Lourdes Nunes Teixeira Alves, Encarregado Legislativo – CL4, no período de 
02/05/2017 a 31/05/2017, durante o afastamento do titular para gozo de férias, 
nos termos da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2017. 

 
 
 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 


